
РОСКОМНАДЗОР
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ 

В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И 
МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ 

ПО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в план деятельности/ежегодный план проведения 
плановых проверок Управления Федеральной службы по надзору в сфере

связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по
Мурманской области на 2020 год

В связи с отклонением Прокуратурой Мурманской области проверки в 
отношении Акционерного общества "Мурманский морской торговый порт" ИНН 
5190400349 п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить проверку в отношении Акционерного общества "Мурманский 
морской торговый порт" ИНН 5190400349 из плана деятельности/ежегодного 
плана проведения плановых проверок Управления Федеральной службы по 
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по 
Мурманской области на 2020 год.

2. Отделу организационной, правовой работы и кадров в течение 3-х дней 
внести необходимые изменения в соответствующие разделы в План деятельности 
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных 
технологий и массовых коммуникаций по Мурманской области на 2020 год, 
размещенный на Интернет странице Управления официального Роскомнадзора в 
сети Интернет: 51.rkn.gov.ru.

3. Направить сведения о внесённых изменениях в органы прокуратуры в

П Р И К А З
-/ /  / 3 . W / 9

г. Мурманск

А.В. Куделин


